

Warszawa, dnia 17.11.2022 r.

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup aktualizacji i subskrypcji oprogramowania.

W nawiązaniu do pytań o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego udzielamy wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Do zadania:13-16 - CISCO

Czy mogę prosić o numery do tych odnowień, SN lub instance?

To bardzo pomoże w poprawnej wycenie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przekazuje przedmiotowe numery:

AIR-AP2802E-E-K9C FGL2343L570

R-ISE-VMS-K9= T45DPPYEZ8K

C9800-CL-K9 109744829

Pytanie nr 2

Niestety poniższa 2u letnia subskrypcja nie jest już dostępna w systemie Open Obecnie można nabyć subskrypcje 3y letnie dostępne w innej formie licencjonowania. Czy będą Państwo zainteresowani?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie. Zamawiający oczekuje dwuletniej subskrypcji w zakresie części 7 zamówienia.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.